Gemeinde Hoppegarten

Der Burgermeister

Offentliche Bekanntmachung

Die nachste Sitzung des Ortsbeirates Dahlwitz-Hoppegarten findet am Mittwoch,
06.10.2010 um 18:00 im Beratungsraum/ Haus der Generationen (1. Etage) statt.

Vorgesehen ist folgende Tagesordnung:

Offentlicher Teil
1

2

21
3

O~NO Ol A

8.1

8.1.1 DS 201/2010/08-

14
Nichtoffentlicher Teil
9

10
11
12

Klaus Ahrens
Blrgermeister

Feststellung der ordnungsgemafen Ladung und der
Anwesenheit

Feststellung der Tagesordnung, ggf. Beschlussfassung tber eine
Anderung

Feststellung von AusschlieBungsgriinden

Entscheidung Uber mégliche Einwendungen zur Niederschrift
vom 26.08.2010

Anfragen der Einwohner

Mitteilungen des Ortsvorstehers

Anfragen der Ortsbeiratsmitglieder

Vorbereitung Jahresabschlussversammlung

Vorbereitung der Sitzung der Gemeindevertretung am
25.10.2010

Drucksachen

Haushaltssatzung 2011

Entscheidung Gber mégliche Einwendungen zur Niederschrift
vom 26.08.2010

Mitteilungen des Ortsvorstehers

Anfragen der Ortsbeiratsmitglieder

Verleihung der Auszeichnung "Ross des Jahres"

Seite: 1/1



	Nummer
	Vorlage
	Text
	Tagesordnung

