Gemeinde Hoppegarten

Der Bürgermeister



Öffentliche Bekanntmachung

Die nächste Sitzung des Ortsbeirates Dahlwitz-Hoppegarten findet am **Mittwoch**, **06.10.2010** um **18:00** im **Beratungsraum/ Haus der Generationen (1. Etage)** statt.

Vorgesehen ist folgende **Tagesordnung:**

Öffentlicher Teil

1		Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Anwesenheit
2		Feststellung der Tagesordnung, ggf. Beschlussfassung über eine Änderung
2.1		Feststellung von Ausschließungsgründen
3		Entscheidung über mögliche Einwendungen zur Niederschrift vom 26.08.2010
4		Anfragen der Einwohner
5		Mitteilungen des Ortsvorstehers
6		Anfragen der Ortsbeiratsmitglieder
7		Vorbereitung Jahresabschlussversammlung
8		Vorbereitung der Sitzung der Gemeindevertretung am 25.10.2010
8.1		Drucksachen
8.1.1	DS 201/2010/08- 14	Haushaltssatzung 2011

Nichtöffentlicher Teil

9	Entscheidung über mögliche Einwendungen zur Niederschrift
	vom 26.08.2010
10	Mitteilungen des Ortsvorstehers
11	Anfragen der Ortsbeiratsmitglieder
12	Verleihung der Auszeichnung "Ross des Jahres"

Klaus Ahrens Bürgermeister